



KVALITNÁ PODLAHA

JUTEX Slovakia, s.r.o.

Ivánska cesta 2, 821 04 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 36250643 DIČ: 2020173562 IČ DPH: SK2020173562

Zapísaná v OR OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka 35848/B.

Tel: Tel: 033/7353111

67/14

FAKTÚRA (daňový doklad): 1040000512

Dátum splatnosti faktúry: 20.03.2014 Dátum daňovej povinnosti: 05.03.2014 Dátum vystavenia: 05.03.2014	Odberateľ: Konzervatórium Tolstého 11 811 06 Bratislava
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Sídlo: SLSP Hlohovec (SLSP) IBAN: SK89 0900 0000 0002 8282 3338 BIC: GIBASKBX Bank.spojenie: 0282823338/0900 Variabilný symbol: 1040000512 Konštantný symbol: 0008 Forma úhrady: PP	
Štát dodania: SK Prepravca: Vozidlo: Miesto určenia: KODE: Číslo zmluvy: Odber.čís.obj.: OBJ: DL: 211490300032 Dátum vystavenia DL: 05.03.2014	Príjemca: Konzervatórium Tolstého 11 811 06 Bratislava IČO odberateľ: 00605808 DIČ odberateľ: 2020848302 IČDPH odberateľ:

211490300032

č. Názov tovaru	Sadzba DPH	Jednotk.cena	Množstvo	Cena
211490300032				
1 Schodová hrana BB 82x45mm 2.5m 702 t.	20	8.99	20 ks	179.80
2 Thomsit Chemoprén 4.5 l	20	31.48	2 ks	62.96

%	Základ DPH	DPH Mena
20%	242.76	48.55 EUR

Základ DPH	242.76 EUR
DPH	48.55 EUR
Fakturovaná cena	291.31 EUR
Celkom k úhrade	291.31 EUR

Na horeuvedené určené výrobky bolo vydané:

1. vyhlásenie o zhode podľa zákona 264/1999 Z.z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody,
 2. certifikát preukázania zhody podľa zákona 90/1998 Z.z. o stav. výrobkoch.
- Uvedenú sumu uhradte na číslo účtu 0282823338/0900.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry je dodávateľ oprávnený účtovať odberateľovi úrok z omeškania v zmysle platnej legislatívy.

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia

Príjem objednávok 033/7353109, 033/7353161, 033/735316

Ekonomické oddelenie 033/7353111

Vystavil(a): Erika Görögová

